**Ungemahnt**, *Adj.* non monitus; non admonitus, *Cic.*

**Ungemäht**, *Adj.* non demessus, *Cic.*

**Ungemäß**, *Adj.* inconveniens, *Cic.* s. Unangemessen.

**Ungemäßigt**, *Adj.* immoderatus; intemperatus, *Cic.*

**Ungemäßet**, *Adj.* non saginatus.

**Ungemein**, I) *Adj.* singularis; eximius; excellens; insignis; egregius; exquisitus, *Cic.* z. B. ungemeine Gelehrsamkeit, Kenntnisse, doctrina exquisita, *id.* Brut. 6. II) *Adv.* eximie; egregie, *Cic.*

z. B. Imdn u. lieben, schätzen, eximie, unice diligere alqm., *id.* u. scharfsinnig, tapfer, egregie subtilis, fortis, *id.* u. gefallen, egregie placere. s. Ueberaus.

**Ungemeldet**, s. Unangemeldet.

**Ungemerkt**, *Adj.* memoriae non infixus, non mandatus; neglectus. ist es sov. als unbemerk't, s. d. Art.

**Ungemessen**, *Adj.* 1) nicht ausgemessen, non mensus; non demensus; non dimensus, nach *Cic.* 2) unermesslich, s. d. Art.

**Ungemischt**, *Adj.* purus; merus, *Cic.* s. auch Unvermischt.

**Ungemünzt**, *Adj.* non signatus, *Cic.* auch infectus; z. B. ungemünztes Silber, argentum infectum, *Liv.*

**Ungemüthlich**, *Adj.* ingratus; iniundus; quod non iuvat; non placet.

**Ungenährt**, *Adj.* non nutritus, nach *Plin.*

**Ungenannt**, *Adj.* non nominatus, *Cic.* der ungenannte Verfasser, cuius nomen ignoratur, ignotum est, tacetur.

**Ungenau**, I) *Adj.* indiligens, *Ter.* non accuratus; negligens, *Cic.* II) *Adv.* indiligerter; non accurate, *Cic.*

**Ungenauigkeit**, die, indiligentia, *Caes.* *Cic.* s. Unachtsamkeit.

**Ungeneckt**, *Adj.* non laccessitus; non vexatus, *Cic.*

**Ungeneigt**, *Adj.* alienus ab alio; qui alicui non favet, *Cic.* s. auch Abge-neigt.

**Ungeneigtheit**, die, animus alienus, alienatus, *Cic.*

**Ungenießbar**, *Adj.* quo quis frui non potest; von Speisen: non aptus ad comedendum; non esculentus.

**Ungenießbarkeit**, die, durch Umschreibung, ratio non apta ad fruendum.

**Ungenirt**, I) *Adj.* liber; solutus, *Cic.* im schlimmern Sinne: dissolutus; iusto liberior, *id.* II) *Adv.* animo soluto et libero, *Cic.*

**Ungenossen**, *Adj.* non perceptus; unde fructum non percepit, nach *Cic.*

**Ungenöthigt**, *Adj.* non coactus; non iussus, *Cic.* ist es: von selbst, sua sponte, *id.*

**Ungenügend**, I) *Adj.* quod non sal-

tisfacit, non satis est, *Cic.* II) *Adv.* non satis; s. Unbefriedigend.

**Ungenügsam**, *Adj.* qui non contentus est alga re, suo; qui plura semper appetit; ist es habfütig, incontinentis; avarus, *Cic.*

**Ungenügsamkeit**, die, insatias (Unersättlichkeit, Einmal), *Plaut.* ist es Ungemäßheit, incontinentia; intemperantia, *Cic.*